
Suomalainen pankki. Oman tiensä tekijöille.

EVLI SUOMIKORI III
Osakeindeksisidonnainen sijoitusobligaatio

Suomiosakkeet pääomasuojatusti

Suoraviivainen sijoitus ilman
tuottokattoa

Sijoitusaika noin 5 vuotta

Liikkeeseenlaskija Evli Pankki Oyj

Pääomasuoja 100 % nimellisarvosta. 
Sijoitusobligaatioon liittyy riski liik-
keeseenlaskijan takaisinmaksukyvystä

Tarjousaika päättyy 30.9.2011
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Sijoitusobligaatio Evli Suomikori III tarjoaa pääomasuojatun 

tavan sijoittaa suomalaisiin osakkeisiin. Sijoituksen tuotto 

perustuu OMX Helsinki 25 -indeksin (”in deksi”) kehitykseen 

viiden vuoden sijoitusaikana ja tuotonlaskennassa sijoittaja 

hyötyy indeksin lainaehtojen mukaisesta positiivisesta tuo-

tosta alustavasti 100 % osallis tumisasteella. Indeksin epä-

edullinen kehitys voi johtaa enim millään ylikurssin ja mer-

kintäpalkkion menettämiseen; liik keeseenlaskija siis maksaa 

eräpäivänä aina vähintään 100 % nimellispääomasta takaisin 

indeksin kehityksestä riippumat ta.

Suomiosakkeet pääomasuojatusti

Bloomberg, 10 vuoden aikasarja 22.8.2001 – 22.8.2011. Sijoitus obligaatioon ei ole sama asia kuin suora sijoitus osakekoriin. Huomaa, että 

historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta kehityksestä.
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Yleiskuva sijoitusobligaatiosta

Tarjouksen pääpiirteet (jatkuu sivulla 8)

Tyyppi Pääomasuojattu sijoitusobligaatio       

Sijoitusaika 5 vuotta

Liikkeeseenlaskija Evli Pankki Oyj

Kohde-etuus OMX Helsinki 25 -osakeindeksi

Osallistumisaste 100 % (alustava, vahvistetaan välille 85 % - 115 %)

Pääomasuoja 100 % nimellisarvosta

Merkintähinta 105 % nimellisarvosta

Merkintäpalkkio 2 % nimellisarvosta, jos merkintä on alle 50 000 euroa

1 % nimellisarvosta, jos merkintä on 50 000 euroa tai suurempi

Vähimmäissijoitus 10 000 euroa, tätä suuremmat sijoitukset 1 000 euron erissä 

Aikataulu Tarjousaika 1.9.2011 - 30.9.2011. Maksupäivä 5.10.2011 

Sijoitusobligaation pääomasuojalla tarkoitetaan sitä, että ob-

ligaation liikkeeseenlaskija palauttaa sijoittajalle eräpäivänä 

aina vähintään obligaation nimellispääoman riippumatta sii-

tä, miten kohde-etuus kehittyy sijoitusaikana. Pääomasuoja 

on voimassa eräpäivänä ja ennen eräpäivää obligaation arvo 

voi olla sijoitettua nimellispääomaa matalampi tai korkeam-

pi. Pääomasuojaan liittyy aina riski liikkeeseenlaskijan takai-

sinmaksukyvystä (katso ”Liikkeeseenlaskijariski”). Ylikurssi ja 

merkintäpalkkio eivät kuulu pääomasuojan piiriin.

Mitä pääomasuojalla tarkoitetaan?
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Miksi Sijoittaa?

Evli Suomikori III Sijoitusobligaatio tarjoaa tavan osallistua 

Suomen osakemarkkinan kehitykseen rajatulla riskillä.

Kurssilasku tarjoaa ostotilaisuuden

Epävarmuus tulevasta on heijastunut osakekursseihin ym-

päri maailman, mutta erityisen voimakkaan myyntipaineen 

kohteeksi ovat joutuneet suomalaiset osakkeet. Suomen osa-

kemarkkina on lasketellut vuoden 2011 huipuistaan 31,3 %, 

kun maailman osakemarkkinat ovat pudonneet vuoden 2011 

huipuistaan ”vain” 19,1 % (tilanne 22.8.2011). Pörssikurssit 

Suomessa reagoivat taantuman pelkoon ja länsimaiden vel-

kaongelmiin samansuuntaisesti kuin muuallakin maailmassa, 

mutta suhteellisesti heikompaa kehitystä selittävät lisäksi 

vientiriippuvuus ja syklinen toimialarakenne sekä pääoma-

liikkeiden korostuminen reunamarkkinoilla.

Pääomasuojan arvo korostuu

Voimakkaan kurssilaskun jälkeen osakemarkkina näyttää 

perinteisillä arvostusmittareilla ar vioituna erittäinkin hou-

kuttelevalta, mutta emme myöskään halua vähätellä riskejä. 

USA:n luottoluokituksen lasku elo kuun alussa ja euroalueen 

velkakriisin eskaloituminen ny kymuotoonsa muistuttavat, 

että olemme nyt täysin uuden laisessa tilanteessa, jossa on 

hyvin vaikea ennustaa, mihin maailmantalous on matkalla. 

Sijoittamalla sijoitusobligaation kautta, hallitset osakkeisiin 

liittyvän markkinariskin.

Suoraviivainen sijoitus ilman tuottokattoa

Sijoitusobligaatiossa maksimituottoa ei ole mitenkään ra-

jattu ja se on suunniteltu mahdollisimman suoraviivaiseksi 

sijoitukseksi. Obligaation tuotonlaskennassa sijoittaja hyö-

tyy indeksin lainaehtojen mukaisesta positiivisesta tuotosta 

alustavasti 100 % osallistumisasteella.

Ajallinen hajauttaminen

Uskomme osakemarkkinan hermoilun jatkuvan lähiaikoina, 

jolloin osakkeiden vaiheittainen ”ostaminen” on perustel-

tua. Sijoitusobligaatiossa indeksin alkuarvot määritetään 

tuoton laskentajakson kahdeksan ensimmäisen viikon aikana 

viikkoha vaintojen keskiarvona. Obligaatiossa myös osakkei-

den lop puarvot lasketaan keskiarvona: tuotonlaskennassa 

osakkeet ”myydään” neljännesvuosittain tasaerissä tuoton-

laskentajakson viimeisen kahden vuoden aikana. Osakkeiden 

kehityksestä riippuen ajallinen hajauttaminen voi lopulta 

antaa paremman tai huonomman lopputuloksen kuin yk-

sittäisten arvostuspäivien käyttäminen alku- ja loppuarvon 

laskennassa – menetelmä kuitenkin varmuudella pienentää 

ajoitukseen liittyvää riskiä sekä samalla nostaa tuotonlasken-

nassa käytettävää osallistumisastetta.

Markkinakorjaus suhteessa 2011 huip puihin (1)
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(1) + (2) Bloomberg 1.1.2011-22.8.2011. Kurssimuutos laskettu kunkin indeksin/osakkeen osalta erikseen indeksin/osakkeen vuoden 2011 huip-

pukurssin ja 22.8.2011 kurssitason välisenä muutoksena. Kurssihuiput voivat siis ajoittua eri aikoihin eri indekseillä / osakkeilla.

(1) Osakeindeksit järjestyksessä OMX Helsinki 25 (€), MSCI Europe (€), MSCI Emerging Markets ($), MSCI World ($) ja MSCI US ($).

OMX Helsinki 25, indeksin osakkeiden korjausliikkeet suhteessa 2011 huippuihin (2)
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Kohde-etuus

Sijoituksen tuotto määräytyy OMX Helsinki 25 –indeksin ke-

hityksen perusteella.

OMX Helsinki 25 koostuu Helsingin pörssin 25 vaihde-

tuimmasta osakkeesta. Indeksissä yhden yhtiön maksimipai-

no on rajoitettu 10 prosenttiin indeksin uudelleenpainotus-

hetkellä, mutta muuten yhtiöt ovat markkina-arvojensa 

mukaisin painoin edustettuina. Indeksin koostumusta tar-

kistetaan kahdesti vuodessa ja markkina-arvon laskennassa 

käytettävi en osakkeiden määrät määritetään neljännesvuo-

sittain. Indeksin laskenta on aloitettu 4.3.1998.

Sijoitusobligaation tuotonlaskennassa indeksin osinko ja 

ei huomioida, mutta indeksin odotettu osinkotuotto huo-

mioidaan ehdoissa osallistumisastetta nostavana tekijänä.

OMX Helsinki 25, indeksin perustietoja

Toimiala ja alue Kaikki toimialat, Suomi

Alkupäivä 4.3.1998

Yhtiöitä, kpl 25

Yhtiöt, painotus Markkina-arvon mukaan, uudelleen-

painotushetkellä enintään 10 % 

Yhtiöt, 5 suurinta

painoarvolla

Nokia Oyj

Fortum Oyj

Kone Oyj

Sampo Oyj

UPM-Kymmene Oyj

Noteerausvaluutta Euro

Lisätietoja www.nasdaqomxnordic.com

Bloomberg, Nasdaq OMX 22.8.2011.

Sijoitusobligaation tuotonlaskennassa sijoittaja hyötyy in-

deksin lainaehtojen mukaisesta arvonnoususta alustavasti 

100 % tuottokertoimella. Indeksin tuotto lasketaan indeksin 

loppuarvon ja alkuarvon välisenä arvonmuutoksena viiden 

vuoden ajanjaksolla siten, että indeksin alkuarvo määritetään 

aritmeettisena keskiarvona viikoittaisista sulkemisarvoista 

alkaen 30.9.2011 ja päättyen 25.11.2011 ja loppuarvot laske-

taan aritmeettisena keskiarvona neljännesvuosittaisista sul-

kemisarvoista alkaen 30.9.2014 ja päättyen 30.9.2016.

Mikäli indeksin tuotto lainaehtojen mukaisesti on negatiivi-

nen tai nolla, tuottoa ei makseta. Sijoitusobligaation nimellis-

pääoma maksetaan eräpäivänä kuitenkin kokonaisuudessaan 

takaisin indeksin kehityksestä riippumatta. Pääomasuojaan 

liittyy kuitenkin aina liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukykyyn 

liittyvä riski (katso ”Liikkeeseenlaskijariski”). Mahdollinen yli-

kurssi ja merkintäpalkkio eivät kuulu pääomasuojan piiriin.

Taulukko alla esittää herkkyysanalyysin obligaatiosijoituksen 

tuoton määräytymisestä eri skenaarioissa. Analyysi huomioi 

2 % merkintäpalkkion ja ylikurssin, ja kuvastaa siten sijoit-

tajan tuottoa kaikkien sijoitusobligaatioon liittyvien kulujen 

jälkeen.

Indeksi Obligaatio

Tuotto (1) Tuotto, p.a. Tuotto Tuotto, p.a.

-50 % -12,9 % -6,5 % -1,3 %

-25 % -5,6 % -6,5 % -1,3 %

0 % 0,0 % -6,5 % -1,3 %

5 % 1,0 % -1,9 % -0,4 %

7 % 1,4 % 0,0 % 0,0 %

25 % 4,5 % 16,8 % 3,1 %

50 % 8,4 % 40,2 % 7,0 %

75 % 11,8 % 63,6 % 10,3 %

100 % 14,8 % 86,9 % 13,3 %

125 % 17,5 % 110,3 % 15,9 %

Esimerkki tuoton määräytymisestä

Tuotonlaskenta

Taulukko huomioi ylikurssin ja 2 % merkintäpalkkion. Indeksin kehitystä 

kuvaavat luvut ovat ai noastaan esimerkinomaisia eivätkä kuvasta sen 

historiallista tai odotettua kehitystä. Osallistumisaste 100 % on alusta-

va ja se vahvistetaan viimeistään liikkeeseenlaskupäivänä 14.10.2011 ja 

vähintään tasolle 85 %. Mikäli osallistumisaste on alle alustavasti ilmoi-

tetun, lopullinen tuotto on pienempi kuin oheisessa laskentaesimerkissä. 

(1) Indeksin muutos lainaehtojen mukaisesti.

Bloomberg 22.8.2011, perustuen GICS-toimialaluokituk seen.

Teoll. tuotteet/-palvelut 26 %

Rahoitus 16 %

Perusteollisuus 15 %

Informaatioteknologia 12 %

Yhteiskuntapalvelut 11 %

Tietoliikennepalvelut 9 %

Muut yhteensä 11 %

OMX Helsinki 25, indeksin toimialapainot



Miten teen merkinnän?

Huomioitavaa

Perehdy tarjousmateriaaleihin

Sijoittajan tulee ennen sijoituksen tekemistä perehtyä tämän markkinointimateriaalin lisäksi liikkeeseenlaskijan laa-

timiin virallisiin lainakohtaisiin ehtoihin 7/2011 ja 8.10.2010 päivättyyn ohjelmaesitteeseen täydennyksineen, jotka 

ovat saatavilla merkintäpaikoista tai verkkosivulta www.evli.com/suomikori.

1

Toimita merkintäsitoumus

Täytä merkintäsitoumuslomake ja toimita se merkintäpaikkaan 30.9.2011 kello 16:00 mennessä. Merkintäsitoumus-

lomakkeen saat merkintäpaikoista.

2

Maksa merkintä

Maksu suoritetaan merkintäsitoumuksessa annettujen ohjeiden mukaan viimeistään 5.10.2011. Sijoittajalle ei toi-

miteta erillistä ostolaskelmaa merkinnän yhteydessä.

3

Maksuton säilytys

Tämän sijoitusobligaation säilytys Evlissä olevalla tai tätä 

tarkoitusta varten avattavalla arvo-osuustilillä on sijoittajal-

le maksutonta. Sijoitusobligaatio kirjataan sijoittajan arvo-

osuustilille arviolta liikkeeseenlaskupäivänä tai viipymättä 

tämän jälkeen.

Jälkimarkkina

Evli tarjoaa sijoitusobligaatiolle normaaleissa markkinaolo-

suhteissa jälkimarkkinan vähintään 10 000 euron nimellisar-

voiselle sijoitukselle (katso ”Jälkimarkkina- ja Likviditeettiris-

ki”). Jälkimarkkinahinta voi olla markkinatilanteesta riippuen 

enemmän tai vähemmän kuin merkintähinta. Suosittelemme 

sijoitusobligaatiota ensisijaisesti sijoitukseksi, joka pidetään 

koko sijoituksen juoksuajan.

Verotus

Tässä kuvataan ainoastaan lyhyesti sijoitusobligaation tä-

mänhetkistä verotusta Suo messa verovelvollisen luonnollisen 

henkilön osalta. Evli ei toimi asiakkaan veroasian tuntijana 

(katso ”Verotusriski”). 

Jos sijoitusobligaatio pidetään eräpäivään asti, on sijoitusob-

ligaation mahdollinen tuotto luonnolliselle henkilölle ja ko-

timaiselle kuolinpesälle korkotulon lähdeveron alaista tuloa. 

Jos sijoitusobligaatio myydään ennen eräpäivää, syntyy luo-

vutusvoittoa tai -tappiota. Luovutusvoitto on veronalaista 

pääomatuloa. Luovutustappio puoles taan on vähennettävis-

sä luovutusvoitoista, jotka syntyvät samana vuonna ja viitenä 

seuraavana vuonna.

Liikkeeseenlaskun toteutus ja rajoitukset

Liikkeeseenlaskija peruuttaa liikkeeseenlaskun, mikäli osal-

listumisastetta ei voida vahvistaa 85 %:iin tai korkeammaksi. 

Evli pidättää lisäksi itsellään oi keuden peruuttaa liikkeeseen-

laskun, jos sijoitusobligaatiota ei merkitä nimellisarvoltaan 

yhteensä vähintään 3 000 000 euroa tai jos Evlin mielestä 

liikkeeseenlaskuun oleellisesti vai kuttavissa olosuhteissa on 

tapahtunut sellainen muutos, joka voisi haitata tai vaikeuttaa 

sijoitusobligaation liikkeeseen laskun toteuttamista. Mikäli 

liikkeeseenlasku perutaan, Evli tiedottaa kaikkia merkintäsi-

toumuksen jättäneitä sijoittajia tarjouksen peruuntumisesta 

ja merkintäsumma palautetaan sijoittajan pankkitilille korot-

ta.

5
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Arvopaperimarkkinoilla sijoittamiseen liittyy aina riskejä. Si-
joittaja vastaa itse omien sijoituspäätöstensä taloudellisis-
ta tuloksista ja veroseuraamuksista riippumatta siitä, onko 
Evli tai Evlin mahdollinen yhteistyökumppani suorittanut 
rahoitusvälinettä koskevan soveltuvuus- tai asianmukai-
suusarvioinnin tai katsotaanko sijoittajan saaneen sijoitus-
neuvontaa sijoituspäätöstä varten. Asiakkaan tulee tarvit-
taessa ottaa yhteyttä asiantuntijaan mahdollisten vero-, 
kirjanpito-, oikeudellisten, taloudellisten tai muiden riskien 
arvioimiseksi. Sijoittajan tulee ennen sijoituspäätöksen te-
kemistä huolellisesti tutustua tähän markkinointiesitteeseen 
sekä liikkeeseenlaskijan laatimiin lainakohtaisiin ehtoihin ja 
ohjelmaesitteeseen, jotka ovat saatavissa merkintäpaikasta 
(tarjousasiakirjojen yksilöidyt tiedot löydät markkinointima-
teriaalin kohdasta ”Kuinka merkitsen sijoitusobligaatiota”). 
Sijoitusobligaatioihin liittyvät keskeisimmät riskit on kuvattu 
lyhyesti alla. Esitetyt riskit eivät ole tärkeysjärjestyksessä, eikä 
kyseessä ole kattava riskien kuvaus.

Tuottoriski

Tuottoriskillä tarkoitetaan riskiä siitä, että sijoitusobligaation 
kohde-etuus, eli tässä indeksi, kehittyy obligaation ehtojen 
kannalta ei-toivotulla tavalla. Nimellispääoman suoja ei kata 
mahdollista ylikurssia eikä merkintäpalkkiota, joten sijoittaja 
voi tuottoriskin toteutuessa menettää mahdollisen tuoton 
lisäksi mahdollisen ylikurssin ja/tai merkintäpalkkion. Kohde-
etuuden tulevasta kehityksestä ei voida antaa takeita. Kohde-
etuuden arvo voi vaihdella sijoitusaikana ja kohde-etuuden 
arvonvaihtelut vaikuttavat sijoitusobligaation arvoon. Sijoi-
tus obligaatioon ei ole sama asia kuin sijoitus suoraan kohde-
etuuteen.

Liikkeeseenlaskijariski

Liikkeeseenlaskijaan liittyvä liikkeeseenlaskijariski tarkoittaa 
riskiä siitä, että liikkeeseenlaskija joutuu maksukyvyttömyys-
tilaan, jolloin sillä ei ole kykyä suoriutua sijoitusobligaation 
asettamista velvoitteista sijoittajia kohtaan. Tällöin on mah-
dollista, että sijoittaja menettää sijoittamansa nimellispää-
oman kokonaan tai osittain, tai ei saa sijoituksen ehtojen 
mukaista tuottoa. Sijoittajan tuleekin sijoituspäätöstä teh-
dessään kiinnittää huomiota liikkeeseenlaskijan taloudelli-
seen asemaan ja luottokelpoisuuteen. Liikkeeseenlaskijariskin 
arvioimiseksi ohjelmaesitteessä on esitetty tiedot liikkee-
seenlaskijan taloudellisesta asemasta. Juoksuaikana liikkee-
seenlaskijan luottokelpoisuuden heikkeneminen saattaa las-
kea sijoituksen arvoa ja luottokelpoisuuden koheneminen 
saattaa nostaa sijoituksen arvoa. Sijoitusobligaatiolle ei ole 
asetettu erillistä vakuutta.

Jälkimarkkina- ja likviditeettiriski

Sijoitusobligaation pääomasuoja on voimassa ainoastaan 
eräpäivänä. Näin ollen obligaation myynti jälkimarkkinal-
la ennen eräpäivää tapahtuu aina sen hetkiseen markkina-
hintaan, joka voi olla suurempi tai pienempi kuin sijoitettu 
nimellispääoma. Suosittelemmekin sijoitusobligaatiota en-
sisijaisesti sijoitukseksi, joka pidetään koko sijoituksen juok-
suajan. Sijoitusobligaation markkinahintaan vaikuttavat 
juoksuaikana muun muassa kohde-etuuden kehitys, yleinen 
korkotaso ja liikkeeseenlaskijan luottoriski.

Likviditeettiriski voi toteutua, jos sijoittaja haluaa realisoi-
da sijoitusobligaation kesken sen juoksuajan. Riskinä tällöin 
on, että obligaatiolle ei löydy ostajaa tai että obligaatiosta 
tarjottava hinta on sen todellista arvoa heikompi esimerkiksi 
poikkeuksellisesta markkinatilanteesta johtuen. Sijoittajalle 
voi näin ollen koitua tappioita myydessään sijoitusobligaati-
on jälkimarkkinoilla. Evli antaa sijoitusobligaatiolle päivittäi-
sen takaisinostohinnan normaaleissa markkinaolosuhteissa, 
mutta ei voi taata jälkimarkkinoita.

Korkoriski

Korkoriskillä tarkoitetaan sitä, että korkotason kehityksellä 
on vaikutus korkosijoituksen arvoon sijoituksen juoksuaika-
na. Korkotason noustessa sijoitusobligaation korko-osan arvo 
pääsääntöisesti laskee ja korkotason laskiessa sijoitusobligaa-
tion korko-osan arvo pääsääntöisesti nousee. Korkoriski voi 
toteutua vain, jos sijoitus myydään ennen eräpäivää.

Riski ennenaikaisesta lunastuksesta ja laina-
ehtojen korjaamisesta

Liikkeeseenlaskija voi lunastaa sijoitusobligaation takaisin 
ennen sen erääntymistä lainaehdoissa mainituissa erityista-
pauksissa, muun muassa olennaisen lainsäädännön muutok-
sen johdosta. Tällaisen ennenaikaisen lunastuksen yhteydessä 
sijoittaja ei välttämättä saa takaisin koko sijoitettua pääomaa 
tai minkäänlaista tuottoa. Tietyissä erityistapauksissa liikkee-
seenlaskija / laskenta-asiamies voi myös oman harkintan-
sa mukaisesti korjata lainaehtoja ilman sijoitusobligaation 
omistajan suostumusta lainaehdoissa mainituin ehdoin. Ei 
voida taata, etteivät yllä mainitut muutokset ole epäedullisia 
sijoitusobligaation haltijoille.

Verotusriski

Verotusriskillä tarkoitetaan riskiä siitä, että sijoitusobligaa-
tion tai sen tuoton verotuskohtelussa sijoitusaikana tapah-
tuvat muutok set voivat vaikuttaa sijoittajan saamaan net-
totuottoon. Sijoitta ja vastaa kaikista sijoitusobligaatioon 
liittyvistä veroseuraamuk sista ja hänen on itse arvioitava 
mahdolliset veroseuraamukset ja tarvittaessa käännyttävä 
veroneuvojan puoleen.

Riskit
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Tarjouksen tekijä ja merkintäpaikka

Evli Pankki Oyj (”Evli”) (Y-tunnus 0533755-0), Aleksanterin-

katu 19 A, 00100 Helsinki, puhelin (09) 4766 90 (vaihde). Ev-

lin Sijoittajapalvelu palvelee puhelimitse numerossa 0203 20 

444 arkisin klo 10.00–14.00. Evli on Finanssivalvonnan val-

vonnan alainen luottolaitos ja sijoittajien korvausrahaston 

jäsen.

Etämyynti ja tiedot palveluntarjoajasta

Palveluntarjoajaa koskevat tiedot ja sijoitusobligaation etä-

myyntiä koskevat ennakkotiedot, sopimusehdot ja asiakas-

palvelu annetaan suomeksi. Palveluntarjoajaa ja etämyyntiä 

koskevat tiedot ovat saatavilla osoitteessa www.evli.com/

asiakkuus.

Myyntirajoitus

Tämä materiaali ei ole tarjous myydä tai merkitä sijoitustuo-

tetta valtiossa, jossa tarjouksen tekeminen olisi lainvastaista. 

Tätä materiaalia ei saa jaella maissa, joissa jakelu tai tiedot-

taminen on ristiriidassa kyseisen maan sääntöjen kanssa. 

Erityisesti, tätä esitettä ei saa levittää Yhdysvaltoihin eikä 

yhdysvaltalaisille vastaanottajille vastoin Yhdysvaltain laissa 

asetettuja rajoituksia. Liikkeeseenlaskija edellyttää, että tä-

män esitteen haltuunsa saavat henkilöt tutustuvat tällaisiin 

rajoituksiin ja noudattavat niitä.

Ohjelmaesitteen täydennykset

Sijoittajan jättämä ostositoumus on sitova eikä sijoittajalla 

ole oikeutta peruuttaa sitä. Mikäli kuitenkin liikkeeseenlas-

kija julkistaa ohjelmaesitteen tai lainakohtaisten ehtojen 

täydennyksen tarjousaikana, merkintäsitoumuksen anta-

neella sijoittajalla on arvopaperimarkkinalain mukainen 

oikeus perua päätöksensä ilmoittamalla tästä kirjallisesti 

Evlille kahden pankkipäivän kuluessa täydennyksen julkista-

misesta tai Finanssivalvonnan erityisestä syystä päättämän 

pidemmän ajan kuluessa, kuitenkin enintään neljän pankki- 

päivän kuluessa täydennyksen julkaisemisesta. Mahdolli-

set täydennykset julkaistaan Evlin verkkosivuilla: www.evli.

com/suomikori.

Palkkiot kolmansille osapuolille

Evli voi maksaa palkkiota sijoitusobligaation myynnistä Evlin 

yhteistyökumppanille. Asiakkaan kustannus tuotteen hankki-

misesta ei riipu siitä, ostaako asiakas sijoitusobligaation Ev-

listä tai Evlin yhteistyökumppanilta.

Immateriaalioikeudet

Tämän materiaalin tekijänoikeus ja muut immateriaalioi-

keudet kuuluvat Evlille ja kaikki oikeudet on pidätetty kai-

kissa maissa. Materiaali on tarkoitettu ainoastaan nimetyn 

vastaanottajan käyttöön eikä vastaanottajalla ole oikeutta 

julkistaa, luovuttaa, kopioida tai muuten siirtää materiaalia 

ilman Evlin suostumusta kolmannelle osapuolelle.

Vastuunrajoitus

“The Product(s) is not sponsored, endorsed, sold or promoted by The 

NASDAQ OMX Group, Inc. or its affiliates (NASDAQ OMX, with its af-

filiates, are referred to as the “Corporations”).  The Corporations have 

not passed on the legality or suitability of, or the accuracy or adequacy 

of descriptions and disclosures relating to, the Product(s).  The Cor-

porations make no representation or warranty, express or implied to 

the owners of the Product(s) or any member of the public regarding 

the advisability of investing in securities generally or in the Product(s) 

particularly, or the ability of the OMX Helsinki 25 Index to track general 

stock market performance.  The Corporations’ only relationship to [In-

sert Name of Licensee] (“Licensee”) is in the licensing of the NASDAQ®, 

OMX®, NASDAQ OMX®, OMX Helsinki 25 IndexTM, and OMXH25TM 

trade names and registered trademarks, and certain trade names of the 

Corporations and the use of the OMX Helsinki 25 Index which is de-

termined, composed and calculated by NASDAQ OMX without regard 

to Licensee or the Product(s).  NASDAQ OMX has no obligation to take 

the needs of the Licensee or the owners of the Product(s) into consid-

eration in determining, composing or calculating the OMX Helsinki 25 

Index.  The Corporations are not responsible for and have not partici-

pated in the determination of the timing of, prices at, or quantities of 

the Product(s) to be issued or in the determination or calculation of 

the equation by which the Product(s) is to be converted into cash.  The 

Corporations have no liability in connection with the administration, 

marketing or trading of the Product(s).

THE CORPORATIONS DO NOT GUARANTEE THE ACCURACY AND/OR UN-

INTERRUPTED CALCULATION OF THE OMX HELSINKI 25 INDEX OR ANY 

DATA INCLUDED THEREIN. THE CORPORATIONS MAKE NO WARRANTY, 

EXPRESS OR IMPLIED, AS TO RESULTS TO BE OBTAINED BY LICENSEE, 

OWNERS OF THE PRODUCT(S), OR ANY OTHER PERSON OR ENTITY FROM 

THE USE OF THE OMX HELSINKI 25 INDEX OR ANY DATA INCLUDED 

THEREIN. THE CORPORATIONS MAKE NO EXPRESS OR IMPLIED WAR-

RANTIES, AND EXPRESSLY DISCLAIM ALL WARRANTIES OF MERCHANTA-

BILITY OR FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE OR USE WITH RESPECT 

TO THE OMX HELSINKI 25 INDEX OR ANY DATA INCLUDED THEREIN. 

WITHOUT LIMITING ANY OF THE FOREGOING, IN NO EVENT SHALL THE 

CORPORATIONS HAVE ANY LIABILITY FOR ANY LOST PROFITS OR SPE-

CIAL, INCIDENTAL, PUNITIVE, INDIRECT, OR CONSEQUENTIAL DAMAGES, 

EVEN IF NOTIFIED OF THE POSSIBILITY OF SUCH DAMAGES.”

Tärkeää tietoa



8

Tarjouksen pääpiirteet

Sijoitusobligaatio

Tyyppi Yleisön merkittäväksi tarkoitettu pääomasuojattu sijoitusobligaatio  

Liikkeeseenlaskija Evli Pankki Oyj

Etuoikeusasema ja vakuus Sijoitusobligaation nimellisarvon ja tuoton maksulle ei ole asetettu erillistä vakuutta. Obligaation etu-

oikeusasema on sama kuin liikkeeseenlaskijan muilla vakuudettomilla sitoumuksilla.   

Nimellisarvo 1 000 euroa yhtä obligaatiota kohden

Vähimmäissijoitus 10 000 euroa (10 obligaatiota)

Merkintähinta 105 % nimellisarvosta  

Merkintäpalkkio 2 % nimellisarvosta, jos merkintä on alle 50 000 euroa

1 % nimellisarvosta, jos merkintä on 50 000 euroa tai suurempi

Arvo-osuusjärjestelmä Euroclear Finland

ISIN-koodi FI4000029673

Pörssilistaus Sijoitusobligaatiolle ei haeta erillistä pörssilistausta  

Järjestelypalkkio Merkintähinta sisältää vuotuisen strukturointikustannuksen, n. 0,8 % p.a. nimellisarvolle laskettuna. 

Arvio perustuu markkinatilanteeseen 24.8.2011. Järjestelypalkkiosta katetaan tuotteen materiaali-, 

markkinointi-, selvitys- ja säilytyskustannukset. Obligaatiosta ei peritä hallinnointipalkkiota.

Jälkimarkkina Evli tarjoaa obligaatiolle normaaleissa markkinaolosuhteissa jälkimarkkinan vähintään 10 000 euron 

nimellisarvoiselle sijoitukselle (katso ”Jälkimarkkina- ja Likviditeettiriski”).

Tärkeitä päivämääriä

Tarjousaika 1.9.2011 - 30.9.2011 Liikkeeseenlaskupäivä 14.10.2011

Maksupäivä 5.10.2011 Eräpäivä 14.10.2016

Tuotonlaskenta

Kohde-etuus
(”Indeksi”)

Indeksi

OMX Helsinki 25

Bloomberg-koodi

HEX25 Index

Takaisinmaksu eräpäivänä Nimellisarvo × MAX (100 %; 100 % + Osallistumisaste × Indeksin tuotto)

Osallistumisaste 100 % (alustava, vahvistetaan viimeistään liikkeeseenlaskupäivänä välille 85 % - 115 %) 

Indeksin tuotto Indeksin loppuarvo / Indeksin alkuarvo - 1

Indeksin alkuarvo Aritmeettinen keskiarvo Indeksin päivän päätösarvoista alkuarvon määrityspäivinä 30.9.2011, 

7.10.2011, 14.10.2011, 21.10.2011, 28.10.2011, 4.11.2011, 11.11.2011, 18.11.2011 ja 25.11.2011 tai 

määrityspäivää seuraavana kaupankäyntipäivänä (yhdeksän viikoittaista havain topäivää sijoitus-

ajan alussa, kahdeksan viikkoa)  

Indeksin loppuarvo Aritmeettinen keskiarvo Indeksin päivän päätösarvoista loppuarvon määrityspäivinä 30.9.2014, 

30.12.2014, 30.3.2015, 30.6.2015, 30.9.2015, 30.12.2015, 30.3.2016, 30.6.2016 ja 30.9.2016 tai mää-

rityspäivää seuraavana kaupankäyntipäivänä (yhdeksän neljännesvuosittaista havainto päivää sijoitus-

ajan lopussa, kaksi vuotta)  



Evli Pankki Oyj

Evli Pankki Oyj on riippumaton, vakavarainen suomalainen 

varainhoitaja ja investointipankki, jonka asiakkaita ovat yrit-

täjät, yritysjohtajat, varakkaat perheet sekä sijoitusalan am-

mattilaiset. Yrittäjäomisteisena ja -henkisenä pankkina voim-

me tarjota asiakkaillemme laadukasta ja yksilöllistä palvelua. 

Päämarkkina-alueemme on Itämeren ympäristö. Toimimme 

Suomessa, Ruotsissa, Virossa, Liettuassa ja Venäjällä.

Yhteystiedot

Aleksanterinkatu 19 A, 4 krs.

PL 1081

00101 Helsinki

Puhelin (09) 476 690 (vaihde 8.30-18.00)

Faksi (09) 661 387

www.evli.com

Suomalainen pankki. Oman tiensä tekijöille.


